
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 75/472/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 30.01.2020 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy użytkowania z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie, ul.
Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, a powiatem mrągowskim z siedzibą ul. Królewiecka 60A, 11-700 Mrągowo,
przedmiotem której jest oddanie w użytkowanie części działki o nr ew. 396, o identyfikatorze 281003_2.0020.396, położonej
w obrębie Probark, gmina Mrągowo, powiat mrągowski, województwo warmińsko – mazurskie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019
r., poz. 511 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użytkowania z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie, ul.1.
Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, NIP: 527-282-56-16; Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej w
Białymstoku ul. Jana Klemensa Branickiego 17A, 15-085 Białystok, reprezentowanym przez Pana Mirosława
Markowskiego - Dyrektora, działającego na podstawie pełnomocnictwa znak: KO.012.35.10.2018.JM z dnia
02.03.2018r. udzielonego przez Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, a powiatem
mrągowskim z siedzibą przy ul. Królewieckiej 60A, 11-700 Mrągowo, posiadającym NIP 7421843662 oraz REGON
51074251, przedmiotem której jest oddanie w użytkowanie części działki o nr ew. 396, o identyfikatorze
281003_2.0020.396, położonej w obrębie Probark nr 0020, gmina Mrągowo, powiat mrągowski, województwo
warmińsko - mazurskie, o powierzchni 206,90 ha, stanowiącej grunt pod wodami powierzchniowymi płynącymi jeziora
Probarskiego, dla której prowadzona jest KW OL1M/00034034/5.
Powierzchnia gruntu objęta umową, stanowi część nieruchomości opisanej w ust. 1 o powierzchni 150,11 m2 , zajętej2.
jest przez pomost stały w kształcie odwróconej litery „U".
Upoważnia się Pana Pawła Długoborskiego - Wicestarostę i Panią Beatę Więcek - Członka Zarządu do podpisania3.
niniejszej umowy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 75/472/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 30.01.2020 r. (PDF, 37.8 KB) 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-472.pdf

